



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2

Název zakázky:	Pořízení vybavení budov a učeben
Druh zakázky:	Dodávky
Datum vyhlášení zakázky:	22. 11. 2018
Zadavatel:	Obec Pňovice
Sídlo zadavatele:	Pňovice 187, 784 01 Pňovice
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele, vč. kontaktních údajů (telefon a emailová adresa)	Radovan Štábl, starosta obce Pňovice Tel.: +420 585 380 069 E-mail: ou@pnovice.cz
IČ zadavatele:	00635731
DIČ zadavatele:	CZ00635731
Kontaktní osoba zadavatele, vč. kontaktních údajů (telefon a emailová adresa):	Otakar Hlaváč Tel.: +420 725 554 666, E-mail: otakar.hlavac@eued.cz

Zadavatel, na základě dotazů obdržených od dodavatelů dne 4. 12. 2018, poskytuje v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) toto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1:

„Dobrý den,

Obracím se na Vás s dotazem na změnu položky v požadovaných pomůckách.

Požadovaný bezdrátový teploměr "Go Wireless Temp – bezdrátový teploměr" již výrobce nevyrábí minimálně 1,5 roku. Místo něj dodává výrobce nový typ bezdrátového teploměru, který je téměř stejný, navíc umí i USB připojení, ovšem daň za to je, že není vodotěsný.

Můžeme do výběrového řízení nabídnout tento nový typ?

V tabulce jsou uvedeny počty u názvů a zároveň v kusech. Pořty se násobí nebo platí pouze počty jednou. Například u položky název: LabQuest 2 – přenosný datalogger – 5 kusů, je v počtu kusů uvedeno 5 ks. Požadujete 5x5ks=25 nebo pouze celkově 5 ks

Předem děkuji za odpověď.“

Dotaz č. 2:

„Dobrý den,

prosím o upřesnění položky do kabinetu fyziky-chemie - Stůl pro učitele ve tvaru L, kde je v popisu v předposledním řádku uvedeno: 2x Intel SSD 120 GB, 4 x GbE. Prosím o upřesnění o co se jedná.

Dále prosím o informaci, zda ve sloupcu "popis nabízené položky" musíme uvést celý popis nebo pokud se shoduje u položky s požadovaným popisem stačí uvést splňuje.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Předem děkuji.

Odpověď zadavatele:

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1

Ve výzvě k podání nabídek je v bodě č. 6. uvedeno, že: „Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, případně jiná označení či vyobrazení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o vymezení předpokládané charakteristiky a dodavatel je oprávněn navrhnout i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.“

Konkrétní specifikace položky je zde uvedena z toho důvodu, že zadavatel nebyl schopen jiným způsobem popsat požadované plnění. Dodavatel je tedy oprávněn nabídnout jakékoli technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. To platí pro všechny položky uvedené ve slepých rozpočtech.

Počty uvedené v tabulce se nenásobí. V tabulce je uveden požadovaný počet ks u názvu položky a potom stejný počet ks v dalším sloupci, tento samostatně uvedený počet požadovaných ks položek slouží k výpočtu celkové ceny (ve slepém rozpočtu jsou uvedeny vzorce). Uvedený počet tedy platí pouze 1x a nenásobí se.

Odpověď zadavatele k dotazu č. 2

Ve slepém rozpočtu s názvem „Rozpočet č. 1 – vnitřní vybavení“, na listu „Kabinet fyziky-chemie“ je u položky „Stůl pro učitele ve tvaru L“ uveden text „2x Intel SSD 120 GB, 4 x GbE“ omylem. Toto plnění není součástí této dodávky.

Před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem bude tento text z přílohy vymazán.

Sloupec s názvem „popis nabízené položky“ slouží ke kontrole nabízeného plnění účastníkem s požadavky zadavatele. Pokud se popis uvedený ve sloupci „Popis“ shoduje s nabízeným plněním, stačí uvést, že položka splňuje požadavky zadavatele.

Dodavatelé jsou povinni respektovat toto vysvětlení zadávací dokumentace.

Vzhledem k tomuto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek následovně:

Lhůta pro podání nabídek končí dne **12. 12. 2018 v 15:30 hod.**

O B E C
PŇOVICE
783 12

Radovan Štábl
starosta obce